Faço saber que a Câmara Municipal de Altamira do Paraná, Estado do Paraná, 
aprovou, e Eu, Elza Aparecida da Silva, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei 
Municipal: 

Art. 1º Fica aberto no vigente orçamento da Câmara Municipal de Altamira do Paraná, 
um crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais) 
para reforço do orçamento vigente, de acordo com a Lei Municipal nº 664/2021 (PPA); 
Lei Municipal nº 761/2024 (LDO); Lei Municipal nº 764/2024 (LOA), bem como o Anexo 
“I” da Resolução nº 001/2024, nas seguintes dotações orçamentárias: 

ÓRGAO 01 – Legislativo Municipal